..... XI monete

 ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Lonijs et Sijmon datum secunda post epiphaniam[?] Domini[?].

BP 1176 f 014(bis)r 02 ma 12-01-1377.

Nicholaus zv Reijnkinus met den Crommen Halse beloofde aan Lambertus van den Hoevel 10 Brabantse dobbel met te betalen.

Nicholaus filius Reijnkini met den Crommen Halse promisit Lamberto van den Hoevel X Brabant dobbel ad p.....
 et Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)r 03 ma 12-01-1377.

..... zvw Arnoldus van Os wever en Hermanus gnd smid beloofden aan Henricus Jozollo 14 oude schilden met Pasen[?] aanstaande (zo 29-03-1377; 19+28+29=76 dgn) te betalen.

..... filius quondam Arnoldi de Os textor et Hermanus dictus #faber# promiserunt Henrico Jozollo XIIII aude scilde ad [?]pasca [?]proxime [?]persolvenda. [Testes] [?]Trude et Lisscap datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)r 04 ma 12-01-1377.

Jkr Johannes heer van Megen verkocht aan Johannes van Aude Huesden een n-erfcijns van 30, met Kerstmis te betalen, gaande uit goederen van verkoper in Macharen, reeds belast met cijzen en dijken. Verkoper en Henricus zvw Johannes beloofden van waarde[?] te houden.

Domicellus Johannes dominus de Megen (dg: et Henricus Dicbier promiserunt indivisi su) hereditarie vendidit Johanni de Aude Huesden hereditarium censum XXX valorem solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex bonis ipsius venditoris sitis in Macharen atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ut dicebat warandiam questionem et aliam

⁹ Hier volgt voor de tweede maal folium 14.

obligationem deponere exceptis censibus inde solvendis et aggeribus ad premissa spectantibus promittentes et cum eo Henricus filius quondam Johannis ?sufficientem facere. Testes Andel et Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)r 05 ma 12-01-1377.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit Testes datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)r 06 ma 12-01-1377.
Johannes van Aude Huesden en Johannes Zerijs droegen over aan Johannes alle erfgoederen die zusters van wijlen Hermannus van den Hove? en hun mannen? en Johannes Meester zv Johannes gnd Noijden? soen aan hen hadden overgedragen.

Johannes de Aude Huesden et Johannes Zerijs omnes hereditates quas sorores quondam Hermannii van den Hove? ?cum ?suis ?maritis atque Johannes Meester (dg: d) filius Johannis dicti Noijden? soen ipsis aut eorum alteri supportaverunt ut d[icebant]
..... Johanni (dg:
.....) promittens ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 014(bis)r 07 ma 12-01-1377.
Jkr Johannes heer van Megen, Henricus Dicbier en Ghisbertus Lisscap de jongere beloofden